
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 3 ze dne 30.3. 2022

Kanalizační a vodovodní přípojka - Funpark Šibeník MostNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 191/2/2021

Název části stavby (PS, SO);

Objednatel;

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Woher s.r.o.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most 1

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvm' dokumentace ve smyslu 
bodů 5.8 a 5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešeni díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace.

Nové řešení:
Použití výkopku na srovnání terénní nerovnosti místo odvozu na skládku.
Změna provedení zkoušky kanalizace.
Nebylo provedeno založem' trávníku, obnova chodníků po překopech a osazení domovního vodoměru.

Zdůvodnění změny:
Po dohodě z OŽPaMU byl použit výkopek na zarovnání terénní nerovnosti v blízkosti stavby (vedle bývalého 
stanoviště cirkusu) z důvodu jednoduššího sekání trávy.
Po dohodě s projektantem byla provedena tlaková zkouška vodou jen v části kanalizačního potrubí z důvodu 
komplikované dodávky vody (nutnost použití cisterny). Kanalizační potrubí bylo v celé délce zkontrolováno 
kamerou.
Z důvodu budoucí pokládky optického kabelu pro metropolitní sít v trase nových přípojek, nebylo provedeno založení 
trávníku a nebyla provedena obnova chodníků po překopech (bude zasmluvněno s TsmM).
Osazení domovního vodoměru bude provedno při realizaci objektu občerstvení.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_OI_013E platí od; 18 i . 2021 Stránka I z 2



MmMZ_OI_013

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ňe

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 3 287 038,95 Kč

-473 628,70 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 813 41045 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 3o •

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem): Tomáš Strejc, 
Podpis: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Oldřich Vojíř, 

Podpis: Datum; 30 3.

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 3 a 03. 2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:
Sa 03. 2022

Příloha: Rozpočet více a méněprací

F_OI_013Eplatiod: 18 1 2021 Stránka 2 z2



f Položkový rozpočet stavby
Občerstvení vč.socíálniho zařízení u Funparku na Šibeníku v 

MostěStavba: W027

IČO: 00266094 

DIČ; CZ00266094

Statutární město MostObjednatel:

Radniční 1/2 
43401 Most

IČO: 62742272 

DIČ: CZ62742272

WOHER s.r.o.Zhotovitel:

K. H. Borovského 1174/4a 
Most43401

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

-458 462,41HSV

-15 166.29PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0.00Ostatní náklady

-473 628,70Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

-473 628,70 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-473 628,70 CZKCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
snítenou DPH

Číslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

•473 628,70 100Více-méně ptáče 0,00 -473 628,7001

-603 613,23 1270,00 -603 613,23ZLč. Méně práce02

129 984,53 -270,00 129 984,53ZL č. Více práce02

-473 628,70 100Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

číslo %CelkemTyp díluNázev

-462 470,67 98Zemní práce HSV1

20619,72 -4Základy a zvláštní zakládání HSV2

-34 971,36 7Komunikace HSV5

18 359,90 -4Trubní vedení HSV8

-15166,29 3Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV722

-473 628,70 100Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Občerstvení vč.sociálního zařízení u Funparku na Šibeníku v MostěS: W027

O: 01 Více-méně práce

R: ZL č. Více práce02

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 72 532,01

jVodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 500 m1 162301101 m3 361,32600 89.90 32 483.21
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně

2 181951111 m2 2 706.00000 14,80 40 048.80

plocha zásypového mista 1353m2 : 1353*2 2 706,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 20 619,72

3!215901101 iZhutnéní podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 2 706.00000jm2 20 619,72
plocha zásypového mista 1353m2 : 1353*2 2 706,00000

Díl: 8 Trubnívedení 26 832.80
4 892855116 Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m 598,00000 58,80 35 162,40m
5,892351111 |Tlaková zkoužka vodou potrubí DN 150 nebo 200 58,00000 28,80 1 670,40m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
Občerstvení vč.sociálního zařízení u Funparku na Šibeníku v MostěS: W027

O; 01 Více-méně práce

ZL č. Méně práceR: 02

P.Č, Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
■535 002,68Díhl Zemní práce

-555,10200 345,40 -191 732,231 121151123 Sejmutí omice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojné_______________________________________

m2

SOD : -653.8020 -653,80200
98,70000sejmutá ornice v místě napojeni vodovodu : 98,7

-361,32600 297,50 -107 494,492 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z 
horniny třídy těžítelnosti II. skupiny 4 a 5

m3

-578,12200 365,00 -211 014,533 17120121V Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t

-10 380,41m2 -555,10200 18,704 181351113 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 ;5 strojně

•653,80200
98,70000

SOD : -653,8020
sejmutá ornice v místě napojení vodovodu ; 98,7

20,70 -13 533,705 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -653,80200

86,40 -847,326 005724100 kg -9,80700osivo směs travní parková
-34 971.36Dfl;5 Komunikace

-1 992,60Postřik živičný ínfiltračnf s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2______________________________

m2 -49,20000 40,507 573111112

16,80 -826,668 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -49,20000

287.60 -14 149,929 577123111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm ě 
do 3 m z nemodifikovaněho asfaltu

m2 -49,20000

-18 002,2810 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -49,20000 365,90577145111

Díl: 8 -18 472,90Trubní vedení
-578,92000 28,80 -16 672,9011 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m

Těsnostní zkouška vzduchem potrubí a RS DN 300 
těsnicím vakem ucpávkovým

90,0012 89237212V úsek -20,00000 -1 800,00

■15 166,29Díl: 722 Zdravotechnika • vnitřní vodovod
-1,00000 1 325,80 -1 325,8013 72222415V Uzavírací ventil s připojením na hadici G 6/4" kus

-1,00000 1 098,90 -1 098,9014 7222301OV Uzavírací ventil G 6/4" kus
349,60 -349,6015 72226092V Montáž vodoměrů závitových kus -1,00000

16 722270104 -1,00000 6 309,10 ■6 309,10Sestava vodoměrová závitová G 6/4" soubor
787,65 ■13,3917 998722101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do -0,01700t

6 m
792,10 -3168,4018 28619496V kus -4,00000přechodka PE/ocel 50 na 6/4"

-1.00000 2 901,10 -2 901,1019 38821462V vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu kus

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


